
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Gliwice 220 o 8.17 11.51 14.17 15.17 17.17 21.17
Kędzierzyn Koźle 220 p 8.53 12.24 14.53 15.53 17.53 21.53

(231111) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę

R-60441 R-46745 R-46733 R-46735 R-46739 R-60445 R-46737 R-46741 R-46743
2 2 2 2 2 2 2 2 2

< ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥

km Y Z Z Z Z Z X Z W
0 KĘDZIERZYN KOŹLE 160, 220 o 6.00 9.00 13.00 15.00 16.00 18.30 22.00

4,208 Kędzierzyn Koźle Przystanek 6.08 9.08 13.08 15.08 16.08 18.38 22.08
5,988 Kędzierzyn Koźle Zachodnie 6.12 9.12 13.12 15.12 16.12 18.42 22.12
9,610 Pokrzywnica 6.17 9.17 13.17 15.17 16.17 18.47 22.17

15,457 Twardawa 6.23 9.23 13.23 15.23 16.23 18.53 22.23
24,435 Głogówek 6.35 9.35 13.35 15.35 16.35 19.05 22.35
33,577 Racławice Śląskie 6.46 9.46 13.46 15.46 16.46 19.16 22.46
39,982 Dytmarów 6.54 9.54 13.54 15.54 16.54 19.24 22.54
47,042 Prudnik 7.03 10.03 14.03 16.03 17.03 19.33 23.03
54,244 Szybowice 7.10 10.10 14.10 16.10 17.10 19.40 23.10
59,438 Nowy Las 7.18 10.18 14.18 16.18 17.18 19.48 23.18
63,066 Nowy Świętów 7.23 10.23 14.23 16.23 17.23 19.53 23.23
67,838 Przełęk | | | | | | |

p 7.36 10.36 14.36 16.36 17.36 20.06 23.36
o 5.17 7.37 14.37 17.17

81,379 Myśliczyn 5.29 7.49 14.49 17.29
84,321 Pakosławice 5.32 7.52 14.52 17.32
89,987 Skoroszyce 5.38 7.58 14.58 17.38
92,599 Chróścina Nyska 5.42 8.02 15.02 17.42
96,350 Stary Grodków 5.46 8.06 15.06 17.46

101,589 Grodków Śląski 5.53 8.13 15.13 17.53
107,506 Lipowa Śląska 6.00 8.20 15.20 18.00
110,819 Czeska Wieś 6.05 8.25 15.25 18.05
115,109 Olszanka 6.10 8.30 15.30 18.10
122,316 BRZEG 220 p 6.18 8.38 15.38 18.18

Brzeg 220 o 6.29 8.42 16.37 18.29
Wrocław Główny 220 p 7.12 9.18 17.20 19.12

W kursuje w § oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
X kursuje w ≠ oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
Y kursuje w É oraz 1.XI;
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

225 KĘDZIERZYN KOŹLE  -  PRUDNIK  -  NYSA  -  BRZEG

2
2

5

202, 203

2
5

6

Nysa74,913

Informacja o pociągu

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny 220 o 5.37 7.40 14.30 17.40
Brzeg 220 p 6.19 8.22 15.12 18.22

(231111) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę

R-64720 R-64722 R-60440 R-64724 R-60442 R-64726 R-64728 R-64730 R-64732
2 2 2 2 2 2 2 2 2

< ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥ < ¥

km W Z Y X Z Z Z Z Z
0 BRZEG 220 o 6.33 8.43 15.43 18.43

7,207 Olszanka 6.40 8.50 15.50 18.50
11,497 Czeska Wieś 6.46 8.56 15.56 18.56
14,810 Lipowa Śląska 6.51 9.01 16.01 19.01
20,727 Grodków Śląski 6.57 9.07 16.07 19.07
25,966 Stary Grodków 7.04 9.14 16.14 19.14
29,717 Chróścina Nyska 7.09 9.19 16.19 19.19
32,329 Skoroszyce 7.13 9.23 16.23 19.23
37,995 Pakosławice 7.19 9.29 16.29 19.29
40,937 Myśliczyn 7.23 9.33 16.33 19.33

p 7.35 9.45 16.45 19.45
o 4.25 5.55 8.25 10.55 14.25 16.55 19.55

54,478 Przełęk | | | | | | |
59,250 Nowy Świętów 4.38 6.08 8.38 11.08 14.38 17.08 20.08
62,878 Nowy Las 4.45 6.15 8.45 11.14 14.44 17.15 20.15
68,072 Szybowice 4.50 6.20 8.50 11.20 14.50 17.20 20.20
75,274 Prudnik 4.58 6.28 8.58 11.28 14.58 17.28 20.28
82,334 Dytmarów 5.06 6.36 9.06 11.36 15.06 17.36 20.36
88,739 Racławice Śląskie 5.12 6.42 9.12 11.42 15.12 17.42 20.42
97,881 Głogówek 5.22 6.52 9.22 11.52 15.22 17.52 20.52

106,859 Twardawa 5.29 6.59 9.29 11.59 15.29 17.59 20.59
112,706 Pokrzywnica 5.36 7.06 9.36 12.06 15.36 18.06 21.06
116,328 Kędzierzyn Koźle Zachodnie 5.42 7.12 9.42 12.12 15.42 18.12 21.12
118,108 Kędzierzyn Koźle Przystanek 5.45 7.15 9.45 12.15 15.45 18.15 21.15
122,316 KĘDZIERZYN KOŹLE 160, 220 p 5.52 7.22 9.52 12.22 15.52 18.22 21.22

Kędzierzyn Koźle 220 o 6.00 8.00 10.00 12.41 16.00 19.11 21.30
Gliwice 220 p 6.36 8.36 10.36 13.13 16.36 19.43 22.06

W kursuje w § oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
X kursuje P - U oprócz: 26.XII, 7.I, 9.IV;
Y kursuje w É oraz 1.XI;
Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;

2
5

7

2
2

5

225

47,403

BRZEG  -  NYSA  -  PRUDNIK  -  KĘDZIERZYN KOŹLE

Nysa

Informacja o pociągu

202, 203

2
5

7

2
2

5


